
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 301/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2023 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Irwan 

Kurniawan, S.Kom., M.M.  untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester 

Ganjil 2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 BB1208 Ekonomi Syariah 2 E321 Sabtu 13.30 - 16.00 

2 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 E221 Sabtu 07.30 - 10.00 

3 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 H.GAB Senin  19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

        Jakarta, 1 September 2023 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Ekonomi Syariah / E321 

IRWAN KURNIAWAN, M.M. 

MANAJEMEN / 61201 

5 / 2SKS 
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- 

38 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-16 Pengenalan Ekonomi Islam. Pembahasan Ontologi, Epistemologi dan Aksiologi Ekonomi Islam 13:30:00 16:00:00 38  

2 2023-09-23 Prinsip dan Paradigma Ekonomi Islam 13:30:00 16:00:00 38  

3 2023-09-30 Teori Permintaan dan Penawaran dalam Ekonomi Islam 13:30:00 16:00:00 35  

4 2023-10-07 Prinsip Konsumsi dan Perilaku Konsumen dalam Islam 13:30:00 16:00:00 35  

5 2023-10-14 Diskusi dan Presentasi 13:30:00 16:00:00 34  

6 2023-10-21 Diskusi dan Presentasi 13:30:00 16:00:00 34  

7 2023-10-28 Konsep Riba 13:30:00 16:00:00 26  

8 2023-11-04 Konsep Profit serta manajemen harga dan laba dalam eko. Islam 13:30:00 16:00:00 26  

9 2023-11-11 UTS 12:45:00 14:45:00 37  

10 2023-11-25 Konsep Pasar dalam Islam 13:30:00 16:00:00 34  

11 2023-12-02 Konsep Eko Makro melalaui pendekatan Eko sederhana 13:30:00 16:00:00 34  

12 2023-12-09 Kebijakan Fiskal dalam Ekonomi Islam 13:30:00 16:00:00 31  

13 2023-12-16 Kebijakan Moneter dalam Ekonomi Islam 13:30:00 16:00:00 31  



14 2023-12-23 Lembaga Keuangan Syariah di Indonesia 13:30:00 16:00:00 33  

15 2023-12-30 Pengertian dan Penyebab Inflasi. Hubungan Riba dan Inflasi 13:30:00 16:00:00 33  

16 2024-01-13 UAS 13:30:00 16:00:00 37  

 
Ketua Program Studi, 

 
 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2023-09-16 2023-09-16 2023-09-30 2023-09-30 2023-10-14 2023-10-14 2023-10-28 2023-10-28 2023-11-11 2023-11-25 2023-11-25 2023-12-09 2023-12-09 2023-12-23 2023-12-23 2024-01-13 Jml 

1 2020511283 EVELINE AGNESIA H H A A A A A A A A A A A A A A 2 

2 2021511127 YANTI MUSLIHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2021511145 DESTI NATALIA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

4 2021511159 WIDYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2021511184 GHINA FADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2021511192 JOKO JULIANTO A A H H A A A A H H H A A A A H 6 

7 2021511196 RIRIN EFILIYAN H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

8 2021511197 SARA ADRIANI MULYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2021511201 BONDAN PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2021511204 NISRINA LAILA SUKMAWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2021511208 SELVA MARLINA H H A A H H A A H H H H H A A H 10 

12 2021511209 MOH. NUR FAISAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2021511211 CHATLEEN DEBORA TENGKER H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

14 2021511225 SALDAH NUR PEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2021511241 IRA PUTRI TALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2021511263 TOBIAZ MATTHEW ANDERIYAN H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

17 2021511276 MOHAMAD YOGA RAHARJA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2021511280 NABILA MAULIDIAH H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

19 2021511282 MELAN LISTI HONIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2021511284 BUNGA ZAHRA SATRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2021511287 TASYA NABILAH CANDRANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2021511295 ANNISA AGUSTIN H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

23 2021511298 FRANSINA MELATUNAN H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

24 2021511302 ARI WAHYUNINGSIH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

25 2021511304 AYU FITRIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2021511305 EMI TRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2021511312 FADIYAH OKTAPIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2021511314 DINA NUR FAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2021511316 WAHYU HADI RAMADAN H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

30 2021511323 PARTI SANTI LUAHAMBOWO H H H H H H A A H H H A A H H H 12 

31 2021511327 SINTIA VERONISA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

32 2021511331 APRILIYA PUTRI ANGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2021511335 DEANA MAHARANI H H H H A A A A H A A H H H H H 10 

34 2021511340 THESIA PRICILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2021511342 GILANG RAMADAN H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

36 2021511350 TASRINGAH H H A A A A A A H A A A A H H H 6 

37 2021511351 FARUNDA DARADINANTI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

38 2021512255 ROLIES RAFSANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

 
Dosen, 

                                                                                                                                                                                                         
 

IRWAN KURNIAWAN, M.M. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511283 EVELINE AGNESIA 13 0 0 0 0 
 

2 2021511127 YANTI MUSLIHA 100 70 70 70 73 B 

3 2021511145 DESTI NATALIA 88 70 80 75 76 B+ 

4 2021511159 WIDYANINGSIH 100 85 75 70 80 A- 

5 2021511184 GHINA FADILLA 100 90 85 90 90 A 

6 2021511192 JOKO JULIANTO 50 60 80 80 70 B 

7 2021511196 RIRIN EFILIYAN 88 90 85 70 82 A- 

8 2021511197 SARA ADRIANI MULYA 100 75 80 80 81 A- 

9 2021511201 BONDAN PRAKOSO 100 70 85 70 76 B+ 

10 2021511204 NISRINA LAILA SUKMAWANTI 100 85 70 70 79 B+ 

11 2021511208 SELVA MARLINA 63 55 85 90 75 B+ 

12 2021511209 MOH. NUR FAISAL 100 85 80 75 82 A- 

13 2021511211 CHATLEEN DEBORA TENGKER 88 75 70 75 76 B+ 

14 2021511225 SALDAH NUR PEBRIANA 100 75 75 75 78 B+ 

15 2021511241 IRA PUTRI TALIA 100 90 70 80 84 A- 

16 2021511263 TOBIAZ MATTHEW ANDERIYAN 88 75 70 75 76 B+ 

17 2021511276 MOHAMAD YOGA RAHARJA 100 90 90 85 90 A 

18 2021511280 NABILA MAULIDIAH 88 80 70 75 78 B+ 



19 2021511282 MELAN LISTI HONIAH 100 70 75 75 76 B+ 

20 2021511284 BUNGA ZAHRA SATRIANI 100 75 75 75 78 B+ 

21 2021511287 TASYA NABILAH CANDRANINGTYAS 100 75 80 75 79 B+ 

22 2021511295 ANNISA AGUSTIN 88 70 70 75 74 B 

23 2021511298 FRANSINA MELATUNAN 88 80 70 75 78 B+ 

24 2021511302 ARI WAHYUNINGSIH 88 80 75 70 77 B+ 

25 2021511304 AYU FITRIA NINGRUM 100 85 75 80 83 A- 

26 2021511305 EMI TRIANI 100 80 75 75 80 A- 

27 2021511312 FADIYAH OKTAPIANI 100 75 70 70 75 B+ 

28 2021511314 DINA NUR FAJRI 100 85 70 75 80 A- 

29 2021511316 WAHYU HADI RAMADAN 88 85 70 70 78 B+ 

30 2021511323 PARTI SANTI LUAHAMBOWO 75 65 75 90 77 B+ 

31 2021511327 SINTIA VERONISA 88 80 75 75 79 B+ 

32 2021511331 APRILIYA PUTRI ANGRAINI 100 80 70 70 77 B+ 

33 2021511335 DEANA MAHARANI 63 70 70 75 72 B 

34 2021511340 THESIA PRICILIA 100 85 85 75 83 A- 

35 2021511342 GILANG RAMADAN 88 70 75 70 73 B 

36 2021511350 TASRINGAH 50 90 75 80 80 A- 

37 2021511351 FARUNDA DARADINANTI 88 85 70 75 79 B+ 

38 2021512255 ROLIES RAFSANJANI 100 80 85 75 82 A- 

 
 

 

 
Dosen, 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                         

 
IRWAN KURNIAWAN, M.M. 


